
 

Protokół z sesji nr X/22 "

Rady Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek „„, G+Sa
Z, dnia 8 września 2022 r, godz. 19:00 a

Sesja stacjonarna
4 ICJESLTU | ć vital

I. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Osiedla Tomasz Chołast. Stwierdził

quorum.W obradach wzięło udział 13 członków RO zgodniez listą

obecności( g.19.24 dołączył Czesław Bieś, g. 20.12 dołączyła Katarzyna

Bancerowska)

II. Zgłoszenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.

Zmieniono porządek obrad, wykreślone punkty zostaną dodane do następnych

obrad.Głosowanie za zmianą porządku obradjednomyślne.

III. Informacja o działaniach Policji na terenie osiedla udzielona

osobiście przez Aspiranta Oskara Zazula

Aspirant Oskar Zazula przedstawił działania policji na terenie Osiedla

. Akcja "Bezpieczny Senior” - wizyty w Klubie Seniora, akcja informacyjna

osobista oraz za pomocąfilmów na YouTube

« Wspólne działania ze Strażą Miejską

* Kontrola pojazdów marek ekskluzywnych

« Akcja ochrona rowerów ( znakowanie)

* Kontakt i współpraca z RO

» Informacja o sposobach kontaktu z dzielnicowymi( aplikacja "Mój

dzielnicowy)

IV. Sprawy Zarządu Osiedla

Brak bieżących, pilnych spraw Zarządu, pozostałe, w tym sprawozdanie z

działalności zostaną przedstawione na kolejnej sesji RO.

 



 

V. Sprawy Komisji

1) Zmiana składu Komisji Ochrony Środowiska, Porządkui Czystości

Michał Sznajder zgłosił się do Komisji Ochrony Środowiska, Porządku i

Czystości.

2) Zmiana składu Komisji Komisji Kultury, Edukacjii Integracji.

Przyjęto rezygnację z komisji Stanisława Czykaluka.

3) Zmiana składu Komisji Infrastruktury i Komunikacji Miejskiej.

Przyjęto rezygnację z komisji Stanisława Czykaluka

VI. Powołanie Koordynatorek ds. Seniorów-Uchwała NR X/50/22 w

sprawie powołania Koordynatorek do Spraw Klubu Seniora.

Uchwałą nr XI50/22 Rady Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek z dnia 8 września

2022 roku powołano Koordynatorki do spraw Klubu Seniora - Marię

Kostrzewa-Żołnierz i Stellę Szlucha-Kowalską

Głosowanie za -11, wstrzymał się -1

VII. Wydarzenia

1)  Piknik-informacja koordynatora

Janina Pławnicka omówiła temat Pikniku. Piknik ma odbyć się 11 września

2022 roku,jest uzależniony odpogody, w razie złej pogody piknik zostanie

przeniesiony wstępnie na następny tydzień. Wszystko jest przygotowane, firmy/

osobylorganizacje biorące udział w pikniku są umówione. z

Janina Pławnicka zaznaczyła brak zaangażowania większości radnych w

przygotowaniei organizacje pikniku.

Tomasz Chołast - brak informacji o wydarzeniach, brak maili o potrzebie

pomocy

Jakub Malicki-prośba o artykułowanie pomocy.

2) Mikołajki i Wigilia - informacja koordynatorów.

Przygotowania Mikołajek i Wigilii są w etapie początkowym, wydarzenie będzie

podobne do zeszłorocznego.

 



  

3) Osiedlowe weekendy-przedstawienie koncepcji przez Tomasza Chołasta.

Tomasz Chołast przedstawiłpomysł wykorzystania miejsca przy Górce

Żołnierza do jesienno-zimowych weekendowych spotkań gastronomicznych

mieszkańców. Wg pomysłu miało to by być coś na kształt parku śniadaniowego,

miejsca do zaprezentowaniafoodtrucków, spotkań gastronomicznych

mieszkańców w okresie przedświątecznym.Rola Rady Osiedla patronażowa.

VIII.Przyjęcie nowego planu dyżurów stacjonarnych Radnych .

Ustalono, że Arkadiusz Mikołajczyk stworzy nowy plan dyżurów. Dyżury będą

odbywały się tylko popołudniem, w wyznaczony dzień tygodnia, w godzinach

18.00-19.00. Plan dyżurów będzie uwzględniał cotygodniową obecność w

godzinach 11.00-13.00 Marii Kostrzewa-Żołnierz i Stelli Szlucha-Kowalskiej w

RO w trakcie Klubu Seniora.

IX. Przyjęcie protokołu z sesji IX/22 - Uchwała Nr X/51/22 w sprawie

przyjęcia protokołu nr IX/21

Uchwałą nr X/51/22 Rady Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek z dnia 8 września

2022 roku przyjęto protokół nr IX/22.

Głosowanie za 9, wstrzymał się 4, przeciw O.

X. Opinia organizacji biegu Wrocławska Dycha w dniu 31 grudnia 2022

r. - Uchwała Nr X/52/22 w sprawie wydania opinii na temat biegu

Wrocławska Dycha- Sylwester.

Uchwałą nr X/52/22 Rady Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek z dnia 8 września

2022 roku wydano pozytywną opinię na temat biegu Wrocławska Dycha-

Sylwester.Głosowanie za-4, wstrzymał się-9

XI. Zapytania i wolne wnioski.

1.Prośba o wyznaczenie stałych dni na sesje - np- każdy trzeci czwartek.

2. Joanna Sudomirska poruszyła sprawę poparcia WBO 31/2022



XII.Wyznaczenie terminu kolejnych obrad.

Kolejne obrady wyznaczono na 13 października 2022 roku na godzinę 19.00

XII.Zamknięcie obrad.

Na tym obrady zakończono i zamknięto.
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